
 
 
 
 
Segretari esami di Stato Sez. A    
 
 
Agronomo                 Segr. Ciuci Vincenzo 081.2537317 vincenzo.ciuci@unina.it  
 
Veterinario                Segr. Sorvillo Carmela 081.2534814 carmela.sorvillo@unina.it  
 
Dott.Comm.              Segr.  Caldararo Gianfranco 081.675069 gianfranco.caldararo@unina 
 
Chimico                   Segr. Brandi Rosaria 081.2537106 rosaria.brandi@unina  
                                                                                           
Architetto                  Segr.  Russo Anna 081.2537688 anna.russo@unina.it   
 
Ingegnere C.A.          Segr.  Calvanese Luigi   081.7682467 luigi.calvanese@unina.it   
                                                                                               
Ingegnere Ind.           Segr. Marino Ciro 081.7682201 ciro.marino@unina.it   
 
Ingegnere Inf.            Segr.  Scanu Luigi luigi.scanu@unina.it 081.2537387 
 
Farmacista                Segr.  Iervasi Salvatore 081.2537498 salvatore.iervasi@unina.it  
 
Biologo                     Segr. Feola Paolo 081.2537694 paolo.feola@unina.it 
 
Odontoiatra               Segr. Izzo Dario dario.izzo@unina.it 081.2536266 
 
Geologo                    Segr. Russo Rosario rosario.russo@unina.it 081.2537471 
 
Tecn.Alim.                Segr. Sicardi Giuseppe 081.7683389 giuseppe.sicardi@unina.it 
 
Assistente Soc.          Segr. Pizza Francesca francesca.pizza@unina.it 081.2537897 
 
 Psicologo                  Segr. Perone Paolo paolo.perone@unina.it 081.676749 
 
 
 
  
 
 
 
 
                                                                      


